
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
18/2011.(VIII.31.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2005.(III.26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 79-80. §-ában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2005.(III.26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
rendelet)  mellékletét képező vagyonleltár 2. számú mellékletéből (II. Korlátozottan 
forgalomképes törzsvagyon) a 93. sorszám alatt szereplő ingatlant [Hrsz: 1291; cím: Rákóczi 
út 84., terület: 1028 m2] a 3. sz. mellékletbe (Forgalomképes vagyon) sorolja át. 
 

2. § 
A Rendelet 2. számú mellékletéből (II. Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon) a 27. 
sorszám alatt szereplő ingatlant [Hrsz: 102; cím: Ady E. u. 12., terület: 2.674 m2] a 3. sz. 
mellékletbe (Forgalomképes vagyon) sorolja át 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2011. augusztus 31-én lép hatályba. 
 
 
Szécsény, 2011. augusztus 30. 
 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

Stayer László  
polgármester 

 
 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2011. augusztus 31. 
 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

 

 


